¶ Limita tertio, quãdocunque fideiussor fideiussit in rem suam. Vt probat text. in d. l. si remunerandi. in §. si passus. ibi. ad suum negotium gerens. Exemplum: quando quis fideiussit pro suo procuratore in iudicio, qui postea fuit cõdemnatus. & pro eo soluit, vt per glo. ibi. Et ratio quare tunc non repetat est, quia sua nõ interest: nam ipse principalis tenebatur procuratori, si ipse procurator soluisset de suo: ideo non potest habere regressum contra procuratorem, argu. eius quod dicitur in l. vendicantem. C. de iudicio. De iure regio probatur in l. xii. tit. xii. par. v.

¶ Quarto limita, si hoc actus sit vt non agat: puta quia periculo suo fideiussit. Vt in l. si remunerandi, in §. Maurus. ver. Marcell. ff. manda.

- 5 Quinto limita, si quis fideiussor ad instantiam eius qui promissum dare: nam tunc licet fideiussio non teneat, ut in l. si a reo in ff. de fideiussor. tamen si soluat non potest repetere. Ut in §. illud Insti. manda. & in l. si remunerandi, in §. rei turpis. ff. eo. tit. De iure regio rex. in l. xxv. tit. xij. par. v.
- 6 Sexto limita, si fideiussor non opposuit exceptionem, quam potuisset opponere: Ut in l. si fideiussor. ff. manda. Solet tamen fieri distinctio an exceptio sit peremptoria, an dilatoria: ut in d. l. si fideiussor, in §. quaedam & latius distinguunt doct. in d. l. si fideiussor. Sali. in l. si pro ea. Comanda. Aretin. in §. si quid autem. Insti. de fideiussori. De iure regio est text. qui probat hanc limitationem in l. xv. titu. xij. par. v.
- 7 Limna septimo, si fideiussor non ostendat reum esse liberatum ex sua solutione, vel caueat de eo defendendo si conueniatur. Ita probat tex. in l. si ex duobus, in §. quoties. ff. iudica. solui. vbi Bar. dicit illum tex. esse notandum ad hoc. Ita in l. additionibus ad Christophorum, in §. si quid autem. Insti. de fideiuss.
- 8 Octavo limita, quodcumque fideiussor soluit ante diem: nam tunc fideiussor non potest agere contra principalem nisi aduentu te die. Ita probat tex. & ibi Bar. per eum in l. si mandauero. tit. in prin. ff. manda. & ita per illum tenet gl. in l. si pro ea. in §. C. eod. titu. De iure regio probatur in l. xviii. in §. tit. xii. par. v.
- 9 Nono limita, vbiunque fideiussor fideiussit pro aliquo de mandato testatoris: & sic grauat heredem, ut pro aliquo fideiussor: nam tunc intelligitur voluisse, quod si haeres soluat tanquam fideiussor, non possit repetere ab eo pro quo fideiussit. Ita per l. tribus heredibus. ff. de usufruct. ear. rer. que vsu consu. tener Bald. in l. si pro ea. C. manda. & in l. i. in §. ne autem. C. de cadu. tollen. Ang. t. si quis mandato. ff. de nego. gest. Ludo. Bolo. in repe. Rubr. nu. 24. ff. si cert. per. Ias. in liquod dictum nu. 10. ff. de pac. & in l. in debitor. nu. 1. in j. nota. ff. de condi. indebi. & in l. si res obligata. nu. 2. ff. de lega. j. Ripa in l. cu filio familias. nu. 14. ff. de lega. 2. Roma. in l. imp. dcccv. Didacus de Segura in l. si ex legati causa. nu. 75. ff. de verbo. obliga. Ias. vbi sublimat hanc limita, in l. si fideiussor. num. 6. ff. de legat. j. scilicet ut non procedat, quando fideiussio affert magnum damnum ipsi haeredi, per d. Bal. qui hoc tener limitando illum tex. in l. vnica, in §. ne autem. C. de cadu. tollen. & illud dictum Bald. sequitur etiam Anto. de Tremollis in additio. ad practicum Bonzo. cursi: in Rub. quibus modis suo nomine. in prin. numero. 30. fol. 10. vers. aduerte etiam. col. ij.